
DECRETO

VISTOS:

1. Memo N° 292, de fecha 12 de Noviembre de 2012, de Directora de Administración
y Finanzas.

2. Ord. N° 154, de fecha 08 de Noviembre de 2012, de la Dirección de Obras
Municipales, que remite informes de solicitudes de Patentes.

3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.
4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de mantener al día la aplicación de la normativa municipal y el estricto
apego a la legalidad existente.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Municipales:

1. NOMBRE: CINTHIA SCARLETT GLADYS ACUÑA OLATE
RUT:
DIRECCIÓN: O'HIGGINS N° 71
GIRO: VENTA PRENDAS DE VESTIR Y ACCESORIOS
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

2. NOMBRE: HUZABEJH DEL CARMEN LEIVA QUIÑONES
RUT:
DIRECCIÓN: SAN MARTIN N° 232 A
GIRO: PROVISIONES
PATENTE: PATENTE COMERCIAL

3. NOMBRE: EÜZABETH DEL CARMEN TORRES LEIVA
RUT:
DIRECCIÓN: FÉLIX EICHER N° 123
GIRO: PELUQUERÍA
PATENTE: PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR



DECRETO

4. NOMBRE:
RUT:

NILDA DEL CARMEN FRITZ SEPULVEDA

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT N° 261
GIRO: TALLER DE CONFECCIONES Y COSTURA
PATENTE: PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULVEDA MORA
A MUNICIPAL

OLEDO

- Archivo Sí
- Archivo DAF
- Archivo Control

ia a


